

Tobias Meng Holding ApS

CVR-nr.: 36954868

Sankt Nicolai Gade 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2022

Tobias Daniel Meng
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tobias Meng Holding ApS
Sankt Nicolai Gade 6
5700 Svendborg

CVR-nr: 36954868

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021 udviser et resultat efter skat på 571.151 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør pr. 31. december 2021, 1.825.634 kr.

Selskabets aktivitet har ikke været nævneværdigt påvirket af Covid-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Konflikten i Ukraine med afledte prisstigninger på energi m.v. kan påvirke virksomheden negativt i 2022. Pt. er det vanskeligt at skønne et evt. omfang heraf, dog skønnes effekten udelukkende at være indirekte i form af færre ejendomme til salg og en faldende efterspørgsel på ejendomme i selskabets væsentligste datterselskab.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2022 ligeledes realiseres et overskud, og selskabets aktiviteter forventes ikke i væsentligt omfang at blive påvirket af konflikten i Ukraine.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-3.725	-3.527
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		581.576	1.107.961
Øvrige finansielle omkostninger		-9.646	-4.510
Ordinært resultat før skat		568.205	1.099.924
Skat af årets resultat	1	2.947	1.750
Årets resultat		571.151	1.101.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		331.576	107.961
Overført resultat		239.575	743.713
I alt		571.151	1.101.674

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		923.824	1.303.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	923.824	1.303.248
Anlægsaktiver i alt		923.824	1.303.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.113	0
Tilgodehavende skat		31.593	0
Tilgodehavender i alt		105.706	0
Likvide beholdninger		930.436	1.104.079
Omsætningsaktiver i alt		1.036.142	1.104.079
AKTIVER I ALT		1.959.966	2.407.327

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		583.824	252.248
Overført resultat		1.191.810	952.235
Forslag til udbytte		0	250.000
Egenkapital i alt		1.825.634	1.504.483
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		132.271	831.506
Skyldig selskabsskat		0	69.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.061	2.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.332	902.844
Gældsforpligtelser i alt		134.332	902.844
PASSIVER I ALT		1.959.966	2.407.327

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Årets sambeskatningsbidrag	-2.941	-1.634
Årets regulering af tidligere års skatter	-6	-116
	<u>-2.947</u>	<u>-1.750</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.000
Tilgang	39.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>90.000</u>
Nettoopskrivninger primo	1.252.248
Andel i årets resultat jf. note	581.576
Udloddet udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>833.824</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>923.824</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restate ApS, Svendborg	100%	137.381	-1.603
Ejendomsmægler Tobias Meng ApS, Vejle	100%	786.443	583.179

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ejendomsmægler Tobias Meng ApS og Restate ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med disse virksomheder for den danske selskabskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, som pr. 31. december 2021 udgør et tilgodehavende på 32 tkr.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret